[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОХОЛМСКОГО РАЙОНА

                   ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	06 августа 2020 года
	г. Красный Холм
	                   №  163

	О внесении изменений в постановление администрации Краснохолмского района от 27.12.2017 № 203 Об утверждении муниципальной программы «Развитие жилищно-коммунального хозяйства муниципального образования Краснохолмский район Тверской области на 2018 – 2023 годы»

        В связи с уточнением ассигнований на основании плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта РФ и муниципальных нужд на 2020 год. Администрация района постановляет, Администрация Краснохолмского района постановляет:

          Внести в муниципальную программу «Развитие жилищно-коммунального хозяйства муниципального образования Краснохолмский район Тверской области на 2018 – 2023 годы» следующие изменения:
1. Пункт «Объем и источники финансирования программы по годам ее реализации в разрезе подпрограмм»  Паспорта  муниципальной программы   изложить в следующей редакции:
Объем  и  источники финансирования программы по годам ее реализации в разрезе подпрограмм

1. Общий объем на 2018-2023 годы  261 257,6 тыс. руб., из них:

а) областного бюджета Тверской области: 215 156,6 тыс. руб., из них:

2018 год   0 тыс. руб.

2019 год 15 288,2 тыс. руб.

2020 год 3 679,4 тыс. руб.

2021 год   196 000тыс. руб.

2022 год   0 тыс. руб.

2023 год   0 тыс. руб.

б) районного бюджета 46 100,9 тыс. руб., из них:

2018 год   6554,0 тыс. руб

2019 год   10 481,7 тыс. руб.

2020 год    7 829,4 тыс. руб.

2021 год   6763,2 тыс. руб.

2022 год   6569,7 тыс. руб.

2023 год   7902,9 тыс. руб.

2. В разрезе подпрограмм:

2.1. Подпрограмма 229 057,2 тыс.руб., из них:

а) областного бюджета Тверской области: 214 575,3 тыс. руб., из них:

2018 год   0 тыс. руб

2019 год 15 463,5 тыс. руб.

2020 год   3 111,8 тыс. руб.

2021 год   196 000 тыс. руб.

2022 год   0 тыс. руб.

2023 год   0 тыс. руб.

б) районного бюджета 14 481,9 тыс. руб., из них
2018 год   1523,0 тыс. руб

2019 год   5458,9 тыс. руб.

2020 год   2 169 тыс. руб.

2021 год   1 666,8 тыс. руб.

2022 год   1666,8  тыс. руб.

2023 год   1997,4  тыс. руб.

2.2.  Подпрограмма 2   32200,5 тыс руб., в том числе:
а) областного бюджета Тверской области: 581,5 тыс. руб., из них:

2018 год   0 тыс. руб

2019 год 13,9 тыс. руб.

2020 год   567,6 тыс. руб.

2021 год   0 тыс. руб.

2022 год   0 тыс. руб.

2023 год   0 тыс. руб.

б) районного бюджета 31 619,0 тыс. руб., из них
2018 год   5 031,0 тыс. руб

2019 год   5 022,8 тыс. руб.

2020 год   5 660,4 тыс. руб.

2021 год   5 096,4 тыс. руб.

2022 год   4 902,9 тыс. руб.

2023 год   5 905,5  тыс. руб.
.
Подраздел I

Глава 2

Общий объем финансовых ресурсов

Общий объем финансовых ресурсов необходимый для реализации подпрограммы 1 составляет 229 057.1 тыс. руб., в т.ч. в разрезе задач по годам реализации:

 тыс. руб.

2018

2019

2020

2021

2022

2023

задача 1 подпрограммы 1 «Содержание муниципального жилого фонда (муниципальных квартир) по переданным полномочиям»

859,1

418,7
639,1
639,1
639,1
1159,1
задача 2 подпрограммы 1 «Мероприятия в области коммунального хозяйства по переданным полномочиям»

663,9

20503,7

4631.7
197027,7

1027,7

837,6

задача 3 подпрограммы 1 "Осуществление безвозмездных перечислений организациям, за исключением государственных и муниципальных организаций»

0

0
0
0
0
0
Всего

229 057.1
Подраздел II
Глава 2

Общий объем финансовых ресурсов

Общий объем финансовых ресурсов необходимый для реализации подпрограммы 2 составляет  32 200.5 тыс.руб., в т.ч. в разрезе  задач по годам реализации:

тыс руб.

2018

2019

2020

2021

2022

2023

задача 1 подпрограммы 2 "Создание наиболее благоприятной и комфортной среды для проживания граждан"

2503,0

2644,6

3548
2466,7

2273,2

3439,5

задача 2 подпрограммы 2 "Развитие инфраструктуры городского поселения"

2362,3

2548,1

2440,2

2440,2

2440,2

2316,0
задача 3 подпрограммы 2 «Организация и содержание мест захоронения»

165,7

176,3

189,5

189,5

189,5

150

Всего

32 200.5
Глава района                                                                        В.Ю.Журавлев